



دگر روز یکشنبه

یا دلچسپان والا کرام ای صاحب شگوه و پورگروازی

آیا در نمازهای مستحبی مثل نماز شب، لازم است که زنان همانند نمازهای واجب، پوشش را رعایت کنند؟ اگر رعایت نشود، نماز باطل است؟ فرقی بین نماز واجب و مستحب نیست و اگر عمدتاً رعایت نشود، نماز باطل است.

امام علی علیه السلام
« فی المناجاة - ای اقر فی غلوك فتیون غلی خلتی ، ثم اذكر العظیمین من احدك فمطمئن علی بقیه .
- در مناجات- گفت : ایها! به بخشایش تو می اندیشم، در نتیجه خطا و گناهم بر من آسان می شود، سپس سختی کنفر تو را به یاد می آورم، پس بلا و گرفتاریم بر من بزرگ می نماید.

داستان کوتاه

اندر حکایت شکر و دانشگرهای ما آدم ها

بیرمرد تهیدستی زندگی را در فقر و تنگدستی می گذراند و به سختی برای زن و فرزندانش قوت و غذایی ناچیز فراهم می ساخت از قضا یک روز که به آسیاب رفته بود دهقانی مقداری گندم در دامن لباسش ریخت بیرمرد خوشحال شد و گوشه های دامن را گره زد و به سوی خانه دوید! در همان حال با پیروکار از مشکلات خود سخن می گفت و برای گشایش آنها فرج می طلبید و تکرار می کرد: ((ای گشاینده گره های ناگشوده ، عیاشی فرما و گره ای از گره های زندگی ما بگشای)) بیرمرد در همین حال بود که ناگهان گره ای از گره هایش باز شد و تمامی گندمها

خانه تکانی در استقلال؛ ۶ تا ۸ بازیکن در فهرست خروج

از باشگاه استقلال خبر می رسد، ۶ تا ۸ بازیکن این تیم در فهرست خروج قرار دارند و باید به فکر تیم جدید باشند. تیم فوتبال استقلال در لیگ بیست و سوم به مقام نایب قهرمانی رسید و اکنون مدیران باشگاه استقلال در اندیشه بستن تیمی قوی هستند تا بتوانند در فصل جاری، علاوه بر رسیدن به قهرمانی در لیگ برتر، در آسیا نیز حرفی برای گفتن داشته باشند.

پس از پایان لیگ بیست و سوم، گمانه زنی های زیادی درباره فهرست ورود و خروج استقلال مطرح شد. فهرستی که به طور حتم باید از سوی سرمربی در اختیار باشگاه قرار بگیرد تا مدیران باشگاه، بر اساس آن به دنبال بستن تیم باشند. اگرچه در روزهای گذشته با برخی از بازیکنان برای تسلید قرارداد مذاکراتی صورت گرفته و نگرانی چون مهرداد محمدی، فولفضل جلالی و روزبه چشمنی، برای ادامه حضور در استقلال، توافقاتی انجام داده اند، اما در مقطع فعلی مهم ترین مساله فهرست خروجی استقلال است. اخبار دریافتی ایرنا حکایت از این دارد که ۶

تراکتور هم بیرانوند و ترابی را نخواست!

سید مظفری زاده هرگونه مذاکره با سه بازیکن پرسپولیس از سوی تراکتور را تکذیب می کند. از زمینی که دنبال و ترابی و بیرانوند در مراسم ختم هنسبر محمدنرضا زوزی حضور یافتند، گمانه زنی زیادی پیرامون این سه بازیکن و انتقال احتمالی آنها به تراکتور برای لیگ بیست و چهارم وجود داشت. این موضوع به خصوص بعد از فسخ یک طرفه قرارداد بیرانوند و شکست پرسپولیس در جلب رضایت دنبال و ترابی به وجود آمد و در حالی که هنوز تکلیف وضعیت باشگاه تراکتور روشن نیست، شایعاتی در مورد توافق پیرامون این سه بازیکن وجود داشت. سید مظفری زاده سرپرست مدیرعاملی تراکتور در این خصوص گفت: ما در فصل نقل و انتقالات قرار داریم و یک مقطع طلایی برای شکل گیری هر تیمی است باید نقرات و کادر انتخاب شوند تا بتوانند در طول فصل عملکرد خودشان را داشته باشند. اما ما الان تمام تمرکزمان روی واگذاری

روزنامه سرلری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرانوب براین فوهه چی
نشانی دفتر نیریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاستر کوجه - کوجه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۴۱) و ۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۴۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

یکشنبه ۳ تیر ۱۴۰۳ / ۱۶ ذی الحجه ۱۴۲۵ هـ. ق / 23 Jun 2024 / شماره ۶۷۸۰ / سال بیست و هفتم

۱۰ ستاره ای که تصمیم به جدایی گرفتند سرنوشت خروجی های تیم قهرمان



کرد و راهی لیگ لیستان و تیم لاسلاک ورسا شد دوران اروپایی احمدزاده از امیری هم به مراتب ضعیف تر بود و او هم پس از یک فصل تصمیم به بازگشت گرفت و دوباره پرسپولیس شد حضور احمدزاده در پرسپولیس با استقبال نخبگان گرم هواداران همراه بود و او پس از یک نیم فصل ضعیف دوباره این تیم را ترک کرد حضور در فولاد و سپس سیاهان فوتبال احمدزاده را احیا کرد و این فصل حتی شایعاتی مبنی بر بازگشت دوباره او به جمع پرسپولیس ها به گوش می رسید.

بدون تردید یکی از جنجالی ترین جدایی های سال های اخیر پرسپولیس مربوط به شجاع خلیل زاده است او در شرایطی که یکی از محبوب ترین بازیکنان پرسپولیس بود، در آستانه فینال لیگ قهرمانان آسیا و به شکلی عجیب قراردادش را فسخ کرد و به لژیون قطر پیوست. این اقدام خلیل زاده در کنار بوسیدن لوگوی لژیون خشم هواداران پرسپولیس را به همراه داشت خلیل زاده در لیگ ستارگان ۲ فصل برای لژیون و یک فصل برای الاهلی بازی کرد و در مجموع شرایط خوبی داشت و حتی با حضور دروازه گان استرچیچ به تیم ملی هم دعوت شد او لیدان فصل گذشته تمایلی خودش را برای بازگشت به پرسپولیس نشان داد ولی مخالفت شدید هواداران باعث شد علی رغم نظر مثبت بعضی کل محصلین نتواند به این تیم برگردد و راهی تراکتور تیز شد

آخرین بلیت والیبالی برای المپیک؛ مبارزه ادامه دارد

از بین تیم های صربستان و کوزووا یک تیم جزو حاضر در المپیک پاریس را کسب خواهد کرد تنها یک سهمیه برای حضور در بازیهای المپیک در رشته والیبالی مردان باقی مانده است رقابت بین دو تیم صربستان و کوزووا است و یکی از این دو تیم راهی پاریس خواهند شد در شرایط فعلی تیم ایگور کولاکوویچ شرایط بهتری دارد پیروزی ۳-۱ مقابل ترکیه باعث شده است تا سرنوشت صعود به المپیک در دستان صربستان باشد صربستان هنوز دو بازی در لیگ ملت ها در پیش دارد و کوزووا فقط یک بازی دارد نکته جالب اینکه این تیم ها برای صعود به مرحله نهایی لیگ ملت ها نیز رقابت دارند صرب ها باید با لهستان و اسلرونی در لژیونیا رقابت کنند و کوزووا نیز در آخرین بازی برای حضور در المپیک با لهستان روبرو می شود

کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد: به اخبار روسی ها توجه نداریم

روانی شان هستیم و هر حریفی هم بیلید مهم نیست. وی درباره اینکه با انتخاب حسن بردانی به عنوان ملی پوش ۸۶ کیلوگرم آیا به لحاظ آنلیور روی بروکنس حریف جدید آمریکایی اش کار شده، به تسنیم گفت: به صورت کلی، به صرفا حسن یزدانی، همه بچه ها دارند فیلم ها را می بینند و در تمرینات هم کار شیمسازي اتفاق می افتد. به نوعی روی نقاط و ضعف خود بچه ها و حریفان شان کار می کنیم. کاوه در پاسخ به این سؤال که آیا آنلیور مجرا این کار را انجام می دهد؟ گفت: این کار توسط خود بچه ها و مربیان تیم ملی انجام می شود. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره با تیبی که کشتی گیری، آمادگی جسمانی و مسائل روحی-

شوگ به فوتبال ایران؛ تیم لیگ برتری به دنبال فروش امتیاز خود هستند

تیم لیگ برتر فوتبال کشورمان قصد فروش امتیاز خود را دارند. در فوتبال ایران بحث فروش امتیاز همیشه داغ بوده و مالکان برخی تیم های خصوصی پس از چند سال تیمداری، از این کار خسته شده و به فکر فروش باشگاه هستند. گفته می شود مالکین تیم فوتبال هوادار تهران قصد دارند امتیاز این تیم لیگ برتری را به فروش برسانند و به نظر می رسد این مجموعه قصد تیمداری در رقابت های لیگ برتر را ندارد. شنیده می شود باشگاه آریو اسلا مشهر که در رقابت های لیگ دسته اول برتری را خریداری کند هوادار در پایان لیگ بیست و سوم با ۲۹ امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار گرفت و از سرفقه به دسته پایین تر فرار کرد. همچنین شنیده می شود که باشگاه شمس آذر قزوین که فصل گذشته برای نخستین بار در رقابت های لیگ برتر حاضر شده، به دنبال فروش امتیاز خود است. گفتنی است پیش از این نیز باشگاه سلیمی مازندران اعلام کرده بود که قصد دارد مالکیت این باشگاه شمالی را واگذار کند.